МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6

ИМЕНИ ЮРИЯ ВАСИЛЬЕВИЧА КОНДРАТЮКА
СТАНИЦЫ ОКТЯБРЬСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

31.08.2018
< ст. Октябрьская

№238

О назначении ответственного за предоставление сведений в
региональный центр обработки

информации в МБОУ СОШ № 6 в 2018-2019 году.

В целях своевременного предоставления и качественного ведения
федеральной информационной системы обеспечения проведения
государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные
образовательные программы основного общего и среднего общего
образования в 2018-2019 учебном году п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственной Мокроусову Галину Алексеевну, заместителя
директора по УР, за предоставление сведений в региональный центр
обработки информации (далее - РЦОИ) для их внесения региональную
информационную систему в 2018-2019 учебном году.

2. Заместителю директора по УР Мокроусовой Г.А. своевременно подавать
сведения электронной базы выпускников в управление образования МО
Крыловский район.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 6

С приказом ознакомлены: